
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 22.02.2022 г. Красноярск  №  102/353 

 

О передаче функций на определение поставщиков  

(подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд Избирательной комиссии города Красноярска 

 на 2022 год департаменту муниципального заказа  

администрации города Красноярска 

 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

статьей 50 Устава города Красноярска, Положением об Избирательной 

комиссии города Красноярска, утвержденным решением Красноярского 

городского Совета депутатов от 18.09.2012 № 20-315, постановлением 

администрации города Красноярска от 25.12.2013 № 750 «О наделении 

полномочиями», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА: 

1. Передать функции Избирательной комиссии города Красноярска на 

определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Избирательной комиссии 

города Красноярска на 2022 год путем проведения отрытых конкурентных 

способов (электронный конкурс, электронный аукцион, электронный запрос 

котировок)  на право заключения муниципальных контрактов департаменту 

муниципального заказа администрации города Красноярска, как 

уполномоченному органу в соответствии с постановлением администрации 

города Красноярска от 25.12.2013 № 750 «О наделении полномочиями». 

2. Направить настоящее решение в департамент муниципального заказа 

администрации города Красноярска. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Избирательной комиссии города Красноярска А.Г. Лисовскую.  

 

 

 

Председатель комиссии                                                          А.Г. Лисовская 

 

Секретарь комиссии                                                                  Д.С. Борисова 


